
 
 

 

 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20.04.2022        № 292 

 

                                                      п. Ола 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ»  от 26.05.2016 года №377 «О  

наблюдательном совете муниципального автономного учреждения 

«Рассвет Севера» муниципального образования «Ольский городской 

округ» 

 

В целях обновления состава наблюдательного совета муниципального 

автономного учреждения «Рассвет Севера» муниципального образования 

«Ольский городской округ» из-за истечения срока его полномочий, 

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ», 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приложение №2  к Постановлению Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ»  от 26.05.2016 года №377 «О  

наблюдательном совете муниципального автономного учреждения «Рассвет 

Севера» муниципального образования «Ольский городской округ», изложить в 

новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.   

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в средствах массовой информации.  

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяется на регулируемые отношения возникшие с 01.04.2022 года. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Ольский городской округ»                                                      В.О.Форостовский 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение 

к постановлению Администрации 

 муниципального образования 

 «Ольский городской округ» 

от 20.04.2022г. № 292 
 

 
 «Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Администрации 

муниципального образования 

 «Ольский городской округ» 

от «26»  мая 2016 г. №  377 

 

 

 

Состав наблюдательного совета муниципального автономного 

учреждения «Рассвет Севера» муниципального образования «Ольский 

городской округ» 

 

 

Ерисова Ирина Алексеевна - Заместитель Главы  Администрации 

муниципального образования 

«Ольский городского округ» по 

социальным вопросам - руководитель 

управления  культуры, спорта  и 

молодежной политики 

Администрации муниципального 

образования «Ольский городской 

округ» 

Гретченко Инга Владимировна - Руководитель управления 

муниципальным имуществом 

администрации муниципального 

образования «Ольский городской 

округ» 

Попова Вероника Германовна - Руководитель правового управления 

Администрации муниципального 

образования «Ольский городской 

округ» 

Кайль Елена Юрьевна - Руководитель управления экономики 

Администрации муниципального 

образования «Ольского городского 

округа»  

Калянтаграу Юлия Юрьевна - Председатель Ольской городской 

общественной организации КМНС 

Желнова Екатерина Александровна - Дизайнер редакции муниципального 

автономного учреждения «Рассвет 

Севера» муниципального образования 



«Ольский городской округ» 

Тарасевич Людмила Викторовна - Технический редактор 

муниципального автономного 

учреждения «Рассвет Севера» 

муниципального образования 

«Ольский городской округ» 
 

________________________________________________ 


